关于开展2010年网络教育资源立项通知
校属各单位：
为进一步推进我校教学手段和教学方法的改革，推广现代信息技术和网络技术在教学中的应用，充分挖掘各学科优秀教学资源，加强精品课程建设，鼓励广大教师进行多媒体教学软件的研发和开展网络辅助教学。经研究决定继续开展网络教育资源立项工作。现将有关事宜通知如下。

一、网络教育资源立项

1、立项范围。申报项目须是我校全日制本科教学计划内所列课程。

2、申报条件及要求：

（1）项目主持人具有中级以上职称 (含中级)，担任课程教学二年以上，具有一定的课件制作技术和经验，参加过学校或省级多媒体课件比赛并获得奖励。

（2）项目主持人须由所在系（教研室）或课程组推荐产生。同一门课程只能立项一次。项目主持人只能主持1项，参与1项；其他参与人员均不得超过2项。

（3）项目著作权归课程组或教师个人所有，版权归学校所有。

3、项目评审和验收。申报材料经学校专家评审通过后,由学校审批下文。验收合格条件：所有资源实现上网共享，且需获得省级多媒体课件竞赛一、二、三等奖或国家级奖项。

4、项目实施时间。本次立项项目研究的实施时间为2010年7月开始，项目实施时间为一至二年。

5、申报材料。《南华大学网络教育资源建设项目申请书》（附件一）,A4纸打印，一式两份。学院汇总材料提交时间：2010年6月21日—6月22日。

二、申报办法：
1、申报单位: 以学院（部）为单位统一上报，并签署明确推荐意见，不受理个人申报。附一、附二、附三、附属南华医院和协作型附属医院一律通过教务处实践教学中心归口上报。

2、申报项目数量：项目（课件）申报数量不超过学院（部）初审的30%。

3、材料提交：

教务处现代教育技术中心（南华主楼4楼教育资源室）。

联系人：常玲（0734-8281773）。

QQ咨询：南华教育技术交流群（群号：60121679）。

附件1：南华大学网络教育资源建设项目申请书

	项目

类别
	单机版

	网络版

[image: image1.jpg]

南华大学网络教育资源建设项目

申  请  书

项目名称：

课程名称：

项目负责人：

    所在部门：

联系电话：

电子邮箱：

申请日期：

南华大学教务处现代教育技术中心制

填 报 说 明

1、 本表内容应如实填写，用A4纸打印，左侧装订。

2、 项目类别在“单机版”和“网络版”中选择。网络版是基于Web的多媒体课件或网络课程。

3、 表中所列“项目负责人”应为项目研究的实际负责人，只能填写一人。

4、 本申请书一式2份，其中一份留存教务处现代教育技术中心，另一份待批准立项后返回项目负责人。

5、 申请人应在申请截止日期前将申请书送达教务处现代教育技术中心。

6、 课程类别在“公共必修课”、“公共选修课”、“学科基础必修课”、“学科基础选修课”、“专业必修课”、“专业选修课”中选择。

一、简表

	项目名称

	项目类别

	启止日期

	课程名称

	课程类别

	学时

	学分

	面向学科与专业

	受益学生人数

	负责人姓名

	性 别

	出生年月

	专业职称

	最后学位

	联系电话

	E-Mail

	课件制作技术水平、获奖情况

	项  目  主  要  参  加  者（8人以内）

	姓    名
	性别
	已获学位
	专业职称
	项目分工
	工作单位
	签名

二、项目实施基础 (包括课程简介、课件制作技术和经验、获奖情况等）

二、项目实施方案
	1、项目目标、内容和拟解决的关键问题

2、拟采取的技术平台、手段、教学方法等

	3、本项目的特色之处

4. 预期实施进展（含实施步骤、资源上网时间表和年度进展情况）
5．预期成果及目标

	项目负责人所在院（部）推荐单位意见
                 单位公章               负责人（签字）

                                      年    月     日

	学校审批意见（是否同意立项）

                                                            年    月     日